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Br.” Datom
e REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVO o
) KOMUNA E OBILIQIT _
OPSTINA OBILIC - MUNICIPALITY OF OBILIC
ZYRA E KRYETARIT

Kabinet Predsednika/ Office of the Mayor

N& Mbéshtetje t& nenit 13 t& Ligjit me Nr. 03/L-040 Pér Vetéqeverisjen Lokale, neni 12 pika
2.2 & Udhézimit Administrativi(MASH) nr.151/2020 pér Detyrat dhe Pérgjithésité e Drejtorit
Dhe Zévendésdrejtorit t& Institucionit Publik Edukativo-Arsimor dhe Aftésues Parauniversitar
Né Republikén e Kosovés, Procedurat e Zgjedhjes dhe Emértimit, Pérfundimit t&¢ Kontratés dhe
Emértimit t& Pérkohshém, Kryetari i Komunés mé datén 26.06.2023 mori kété:

VENDIM

I. T puné&suari Jakup Hashani me nr. personal 1010838033, caktohet ushtrues i detyrés (U D)
s¢ drejtorit né SHMLP “Ismail Dumoshi” né Komunén e Obiligit.

2. 1 lartécekuri detyrén e (UD) sé& drejtorit né SHFMU “Ismail Dumoshi”, do ta ushtrojé
nga data 26.06.2023 deri né zgjedhjen e Drejtorit né shkollén e lartécekur sipas
procedurés sé konkursit.

3. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

T’i dérgohet:

- Kryetarit t¢ Komunés,

- Njésia e Burimeve Njerézore;
- Palés;

- Drejtorisé sé Arsimit;

- Arkivit.




